
„Boružėlių“ gr.  

Tema: „ Gal pažaiskim žaidimėlį“ 

Uždaviniai:  

1. Žaisdamas atliks įsivaizduojamus veiksmus (kūrybiškumas). 

2.Išbandys suaugusiojo pasiūlytus naujus žaidimus (iniciatyvumas ir atkaklumas). 

3. Geriau derins akies- rankos judesius (fizinis aktyvumas). 

4.Spontaniškai reikš emocijas dailės priemonėmis (meninė raiška). 

Vaikų veiklos: 

1.Pasižiūrėkite pasakėlę apie Velykas (priedas nr.1). Išsikirpkite figūrėles (priedas 

nr.2), pritvirtinkite jas ant iešmelio, pasigaminkite savo  teatrą. Vaidinkite, kurkite 

savo pasakėles. 

2.Pažaiskite su mažyliu „margučio slėpynes“ (paeiliui slėpkite margutį kambaryje, 

lauke ir ieškokite). 

 

 

 

 

 

 



3.Žaiskite „saulės zuikučių gaudynes“ (žaidimui reikės dviejų nedidelių veidrodėlių, 

saulės ir sienos).  

                          

                                Siūlome pažaisti pirštukų žaidimą. 

 
 

 

Lietus 

Penki linksmi lašeliai 

Jau krenta į žemelę. 

Paprašysim lašelius, 

Kad pasakytų vardelius. 

Tuk – Tuk –Tuk –Tuk (nykštys), 

Tam – Tam – Tam – Tam (smilius), 

Tim – tim – tim – tim (didysis), 

Tik – tik – tik – tik (bevardis), 

Tip – tip – tip – tip (mažylis). 

 

 



4.Pasiūlykite  mažyliui pastatyti Velykų kiškeliui namelį iš turimų konstruktorių 

(LEGO, DUPLO), medinių kaladėlių, arba lauke iš gamtinių medžiagų. 

 

 

 

5. Žaidimas: „Neleisk lapeliui nukristi.“ 

Šio paprasto, bet labai linksmo žaidimo esmė – neleisti popieriaus skiautei 
nukristi ant grindų. Tačiau tam negalima naudoti rankų ir kitų daiktų. Leidžiama 
tik pūsti į skiautę taip, kad ji nuolat būtų ore. 
 
 
6.Vandeniniais dažais, pieštukais ar flomasteriais pasiūlykite vaikučiui nupiešti 

nuotaikėlę (linksmą, liūdną, piktą). Jas galima išreikšti ir spalvomis (tada ant darbelio 

parašykite kokią nuotaiką piešė jūsų mažylis). Veikla skirta projektui, kuri suplanuota 

grupėje. 

Priedas nr. 1              https://www.youtube.com/watch?v=VnK7V2Ro8KE 

Priedas nr.2             Išsikirpkite figūrėles ir galite pavaidinti. 

https://www.youtube.com/watch?v=VnK7V2Ro8KE


 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 


